

Výměna žárovkových návěstidel za návěstidel LED SSZ křižovatky Nivnická x U Korečnice v  
Uherském Brodě

Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

| Položka                               | Popis   | mj  | množství | jedn cena | dodávka           | montáž |
|---------------------------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|--------|
| <b>1.1. Dodávka nosného materiálu</b> |   |     |          |           |                   |        |
|                                       | Symbol stojící chodec                                       | ks  | 6,00     | 220,00    | 1 320,00          |        |
|                                       | Symbol kráčející chodec                                     | ks  | 7,00     | 220,00    | 1 540,00          |        |
|                                       | Symbol šipka plná   | ks  | 4,00     | 220,00    | 880,00            |        |
|                                       | Nosič návěstidla na výložník 3x200                          | ks  | 4,00     | 3 120,00  | 12 480,00         |        |
|                                       | Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové                 | ks  | 2,00     | 3 360,00  | 6 720,00          |        |
|                                       | Kontrastní rám pro návěstidlo třísvětlové 3x200             | ks  | 4,00     | 3 920,00  | 15 680,00         |        |
|                                       | LED vložka 40V včetně smívání, st. 6 a 7                    | ks  | 12,00    | 2 465,00  | 29 580,00         |        |
|                                       | Návěstidlo jednosvětlové 200 zelené - světelný zdroj        |     |          |           |                   |        |
|                                       | LED 40V stmívání  | ks  | 3,00     | 3 800,00  | 11 400,00         |        |
|                                       | Návěstidlo chodecké 2x200 - světelný zdroj LED 40V stmívání | ks  | 4,00     | 6 590,00  | 26 360,00         |        |
|                                       | Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED 40V stmívání | ks  | 8,00     | 9 380,00  | 75 040,00         |        |
|                                       | Držák návěstidla LED na stožár                              | pár | 27,00    | 490,00    | 13 230,00         |        |
|                                       | Jednotka signalizace pro nevidomé                           | ks  | 6,00     | 980,00    | 5 880,00          |        |
| <hr/>                                 |   |     |          |           |                   |        |
|                                       | Dodávka vnějšího zařízení SSZ v CÚ 2019                     |     |          |           | 200 110,00        |        |
| <b>1.2. Dodávka ostatní</b>           |   |     |          |           |                   |        |
| <hr/>                                 |   |     |          |           |                   |        |
|                                       | Montážní pásy pro montáž návěstidel na stožár               | ks  | 8,00     | 54,00     | 432,00            |        |
| <hr/>                                 |   |     |          |           |                   |        |
|                                       | Dodávka vnějšího zařízení SSZ v CÚ 2019                     |     |          |           | 432,00            |        |
| <hr/>                                 |   |     |          |           |                   |        |
|                                       | <b>Dodávka v CÚ 2019 celkem</b>                             |     |          |           | <b>200 542,00</b> |        |